## Sup magnificat

etiam ministrare non ministrari in huius  
litatis et sume obediens documetu  
**T**unc prodiens Iohes ab heremo  
iussus baptisare iussus clamare. pa  
rate via domino. iussus annuntiare propter  
regnum dei. iussus predicare proximam in  
remissionem peccatorum. Signum propinquum  
suscepit. **S**up quem videris spiritum de  
scendere et manente. ipse est qui bapti  
sat in spiritu sancto. Consensit baptisae  
filium meum. seruus dominum. vox verbum.  
amicus sponsi sponsus. Cui refugienti  
cum reverenti timore Ihsus subintulit  
**S**ine. Sic nos decet implere omnes  
iustitiam. et hoc in distributione omnis in  
iustitiam nostram. **C**apitulo ecce copiosissimum  
aptus est collationum meorum memorie  
in corde meo affabiliter lepe doctrina  
libet et devote cum aliquid alieno coica  
torum etiam vivente filio meo benedicto.  
**S**edulus autem ostuli post resurrectionem  
et ascensionem ipsius. quoniam data sub cru  
ce in filialitate discipuli illius quem dilige  
bat Ihsus custodiens mansi usque ad fe  
licem obitum meum cum apostolis et discipulis  
in iherusalem qui fuerunt illic per annos xiiij.  
ad ducentum indecim credulita  
te. Erat enim sicut aperuit medicus ca  
rissimus lucas secreto per osculum meorum  
omnes simul in oratione perseverantes cum  
mulieribus et maria matre Ihsus. Tunc  
dato spiritu sancto celebris habebat  
sacramentum communio in simplicitate  
cordis Iudeo per orationem dominicam. Sim  
bolum conditum est me osculta. Hoc autem  
ultimo de me in canone scripture cat  
holice. verbis repit expressum quod sum  
maria mater Ihsus. Et o sapientissimi  
sum domine deus salutaris meus quanta

## ccl

et quod multifaria sunt propter hec dicta  
docta collata quod si per singula scri  
berentur. nec ipsum arbitror mundum  
capere eos quod scribendi sunt libros. Et  
quoniam finis legis Ihsus Christus et haec ego  
appellor maria mea Ihsus. Placet col  
latores aliquantos de domino Ihsus meo sub  
fine psalterij huius decies decacor  
di notulare. **E**st. xxiiij. hmoi col  
lationes.

## Sequitur prima notula

quod septuagesima septima est in ordine

**D**ominus deus salutaris meus  
Ihsus meus quem magnificat  
aia mea cum exultatione spiritus  
Et ipse est finis omnis distributionis. Et  
est regalis distributio omnis legis et  
ornatus vel inclinatio naturalis et  
ordinis. Ihsus rex regum et dominus do  
minantium. Dominus deus salutaris meus  
non vane constituit omnes filios hominum  
quod alia opera sua subiecta sed per  
dibit homines quod tamen facta sed bona valde  
nec a suo fine frustrata. Dominus deus  
salutaris meus constituit naturam huma  
nam supra ceteras irrationalis creatu  
ras ut capax esset et particeps esse  
possit honestatem. quod honoris stat  
terminus boni et finis honoris. Est  
autem honor ille bonum honestum. bonum  
conveniens appetitum rationale ut rationale  
est. Dominus deus salutaris meus non est sa  
lutaris vel salvator vel Ihsus secundum nomine  
suum si non implere valeat totam intendi  
gentiam rei salutabilis secundum omnes vires  
suas. Dat hoc ex descriptione sa  
lutaris vel salutaris cuius finis est ut  
repleat totam indigentiam patientis

## Tractatus

**S**alus in reb<sup>z</sup> sensu carētib<sup>z</sup> sufficie  
ter obtinet dū suo quenāti vel vti  
li bono ciungunt̄. etiā nō delecta  
biliter participat illud. Patet hoc  
in quiete rez sensu carentiū ad lo  
ca sua. Dū p̄terea formā sibi silem  
introducūt ad seruationē speciei.  
**S**alus in asalib<sup>z</sup> carētib<sup>z</sup> rōne suf  
ficien̄ obtinet. dū suo quenāti vel  
vtili ciungunt̄. et dū illā ciundio  
nē p̄cipiūt et in p̄ceptiōe delectant̄  
etiā nūhil p̄cipiat dō honesto. Pa  
tet q̄ ad honestū p̄cipiēdū neq̄q̄  
rōdita sūt. **S**alus in om̄i creatura  
rōnali vel intellectuali nequaq̄ ob  
tinek̄ si nō honesto bono suo cū p̄  
ceptione ciūgač. intelligēdo de sa  
lute p̄fecta q̄ oſſit in actu nō apti  
tudine sola vel habitu. Patet q̄ ad  
honestū bonū p̄cipiendū actualit̄  
formata est. **S**alus i h̄ib<sup>z</sup> oſtitui  
nō potuit abutentib<sup>z</sup> rōe ph̄is aut  
alijs p̄terq̄ in honesto solo bono.  
sup̄mo. eterno et uno. nō in diuīt̄s  
vtilib<sup>z</sup>. nō in delich̄s suauib<sup>z</sup>. nō in  
honorib<sup>z</sup> vel gloria tp̄alib<sup>z</sup>. Patet  
qm̄ hec oia si affuerint remanet in  
digentia seu vacutas v̄l inanitas  
nō repleta in principaliori potētia  
rationis q̄ suscep̄tua est boni hone  
sti et illi p̄ceptiuia. **M**agnificētia sa  
lutaris ad honestū capescendū p̄  
pria est soli<sup>z</sup> nature intellectualis.  
**S**ola em̄ mouet ad honestum. vel  
stat in eo sub hac rōne q̄ bonū hoc  
aut illud oſonat recte rationi. etiā/  
si nō habet rationē delectatis aut  
vtilis. Honestū quispe ē qđ sua vi

¶.

nos trahit et allicit dignitate. **H**o  
nestū bonū dō p̄ relationē ad appē  
titū rōnale vt rōnalis est ordinem  
suū seruās retinēs q̄ naturā. Ma  
gnificētia salutaris ad honestum  
fontalit̄ est i deo p̄e luminū apud  
quē nō ē alia ratio cuiuscūq̄ appē  
tibilis vel amabilq̄ q̄ honestas sua  
**O**mnia em̄ p̄pter se ih̄m fecit dñs. nō  
p̄pter aliud vel utile vel delectabile  
intuitu p̄ncipali. **M**agnificētia salu  
taris neq̄ habet neq̄ seruat̄ nisi re  
cta ratio q̄ sp̄ ad optimā deprecat̄  
terminek̄ aut finiak̄ i desiderio suo  
**S**emp em̄ curua remurmurat inq̄e  
tak̄ et imp̄fecte stat. **H**oc vidit qui  
dixit. Nō est pax imp̄hs. Et rursū.  
**C**or imp̄h sic mare feruēs qđ q̄elcē  
nō p̄t. **H**inc orat pater me<sup>z</sup> **D**avid  
**C**or creari mundū. sp̄m insup dari  
rectū sp̄m sanctū sp̄m p̄ncipalē. Sp̄m  
tria ad q̄ fact<sup>z</sup> est rōnalis sp̄us. vt  
recte. sancte. fortē fera k̄ in honestū  
**M**agnificētia salutaris varie q̄sita  
est ab om̄ib<sup>z</sup> quotq̄ venerūt acte  
nus v̄sq̄ ad dñm deū salutare meū  
vel q̄ p̄us implicite aut explicite cre  
debāt in cū. **I**ps̄ em̄ est q̄ totū ho  
minē saluū fec̄ b̄m oēs vires. q̄ oſi  
stes i ſinu p̄ris annūciavit nob̄ de  
deo q̄ ad verā honestatē via ē ve  
ctor. hostiūq̄ em̄in' idē Respectō sa  
lutaris illi<sup>z</sup> q̄ ē excels<sup>z</sup> dñs q̄ hūilia  
respicit. ſola i aia rōnali acilla sua.  
respicit hūilitatis honestatē. **H**ec  
sp̄eofitas aie. B decoz. hec pulcritu  
do q̄ trahit ih̄m q̄ allicit nec aliū de  
tñ iō **I**hs trahit q̄ a ſe vel allicit